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Grille tarifaire 2024/2025 

Frais inscription 

1 Enfant 10 € par Famille 

2 Enfants 15 € par Famille 

3 Enfants 18 € par Famille 

4 enfants et plus 20 € par Famille 

 

Tarifs Périscolaire 

 Périscolaire 

 Matin Soir Midi 

Quotient 

Familial 

7h30 - 
8h30 

16h30 - 17h30 16h30 - 18h 16h30 - 18h30 Au trimestre 

 1 h 1 h 1,5 h 2 h  

QF < 650 € 0,26 0,52 0,79 1,05 8,39 

QF 651 à 999 € 0,52 1,05 1,57 2,10 12,59 

QF 1000 à 1800 € 0,79 1,57 2,36 3,15 18,88 

QF > 1800 € 1,05 2,10 3,15 4,20 25,18 

 

Tarifs Mercredis et Vacances 

 
Tourellois Extérieurs Commune 

 
Heure Repas Heure Repas  

QF <650 € 0,52 4,35 0,73 4,35  

QF 651 à 999 € 1,05 4,35 1,47 4,35  

QF 1000 à 1800 € 1,57 4,35 2,20 4,35  

QF > 1801 € 2,10 4,35 2,94 4,35  

 

  



www.ifac.asso.fr 
Institut de formation, d’animation et de conseil - Association à but non-lucratif à vocation éducative, sociale et territoriale.  ifac.asso.fr  2  

 

 

Tarifs Séjour 

 

 
Tourellois Extérieurs 

Commune 
 

 
1er enfant 2ème enfant  

QF <650 € 1,57 1,31 1,89  

QF 651 à 999 € 3,14 2,51 3,77  

QF 1000 à 1800 € 4,71 3,77 5,66  

QF > 1801 € 5,19 4,15 6,48  

 

Le coût du séjour est facturé sur la base de 11 heures par jour 


